- 1 -

校字〔2025〕8 号

各单位：

为积极响应国家对软件和信息技术服务业发展的号召，充分

利用科大讯飞股份有限公司（以下简称“科大讯飞”）在软件工

程领域的人才、技术和资源优势，结合我校科研资源，推动产学

研协同发展，提高学校承担工程项目综合研发能力和提升教师工

程和开发能力，经校长办公会研究决定，我校与科大讯飞共同成

立软件工程技术中心（以下简称“中心”），主要承接科大讯飞集

团软件开发项目、学校智慧校园建设项目和社会企事业单位软件

- 2 -

开发项目等。中心挂靠计算机与软件工程学院，由计算机与软件

工程学院参照讯飞集团公司企业管理模式负责日常运营，科技处

负责监管。

特此通知

安徽信息工程学院

2025 年 2 月 17 日